[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРПИЛЬСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2012 г.

                                                                                  № 66
станица Кирпильская

Об утверждении муниципальной целевой программы  «Проведение статистического наблюдения за бюджетами  домашних хозяйств  Кирпильского  сельского поселения    Усть-Лабинского района»
на 2012 год
          Рассмотрев мероприятия   по выполнению муниципальной  целевой программы в целях   обеспечения эффективного освоения ресурсного потенциала  бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района,  постановляю:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Проведение статистического наблюдения за бюджетами            домашних  хозяйств  Кирпильского  сельского поселения    Усть-Лабинского района» на 2012 год.

    2. Расходы по финансированию мероприятий муниципальной программы «Проведение статистического наблюдения за бюджетами домашних хозяйств Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2012 год, производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района по разделу 01 13 «Другие общегосударственные вопросы».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н.Гарнадерова.
       4.Считать утратившим силу постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.02 2012года № 25 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Проведение статистического наблюдения за бюджетами  домашних хозяйств  Кирпильского  сельского поселения    Усть-Лабинского района»

на 2012 год

   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06.06.2012года № 2, протокол № 38  «О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 24 ноября 2011 года   № 1 протокол № 30 «О бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год», предусматривающего финансирование муниципальной  целевой программы «Проведение статистического наблюдения за бюджетами            домашних хозяйств  Кирпильского  сельского поселения    Усть-Лабинского района» на 2012 год.

Глава Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района                             И.П.Мельников
ПРИЛОЖЕНИЕ

     УТВЕРЖДЕНА

                                                                         постановлением администрации

                                                               Кирпильского сельского поселения

                Усть-Лабинского района

                                                       от 06.06 2012 года № 66
СМЕТА

расходов по муниципальной целевой программе «Проведение

статистического наблюдения за бюджетами домашних хозяйств

           Кирпильского сельского поселения Усть- Лабинского района»

                                                       на 2012 год
	Наименование

	Количество шт.
	Число хозяйств, по которым проведены уточнения на 01.06.2012г.
	Общая сумма

(рублей)

	Похозяйственный обход

	2048
	46020

	Приобретение похозяйственных книг
	25

	8500

	Приобретение алфавитной книги
	1

	380

	Итого:
	26
	2048
	54900

Начальник финансового отдела                        З.Ф.Лепская
_1390975707